CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial

do Município, nomeada através da Portaria n°: 038 de 08 de Fevereiro de 2023

torna se público o extrato das Atas de Registro de Preços do Edital de Licitação

nº004/2023 – Processo Licitatório nº004/2023 – Pregão Eletrônico SRP

n°004/2023, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual

contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou

equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com exceção dos lotes 01, 02,

03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14 e 16, que serão abertos para

ampla competitividade, objetivando a Prestação de serviços contínuos de

manutenção preventiva e corretiva nos veículos da frota do Município,

com fornecimento de PEÇAS e acessórios genuínos ou originais de fábrica,

compreendendo 135 (cento e trinta e cinco) unidades automotoras e

equipamentos motorizados (motosserras, pulverizador costal e roçadeiras),

conforme especificações, conforme especificações constantes do Termo de

Referência, que integra o presente edital como Anexo I.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

DETENTORA:

Ata de Registro de Preços nº062/2023 – CRV – CENTRO DE

RECUPERAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº:
17.649.367/0001-33 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$45.465,89 (Quarenta e
cinco mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais e oitenta e nove

centavos).

Ata de Registro de Preços nº064/2023 – S. R. P. AUTOPEÇAS LTDA - EPP,
inscrita no CNPJ sob o nº: 04.418.488/0001-22 VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$270.686,80 (Duzentos e setenta mil e seiscentos e oitenta e seis reais e

oitenta centavos).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 26/04/2023 à

25/04/2024.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 26 de Abril de 2023.

Guilherme Tadeu Rodrigues dos Santos

Pregoeiro Oficial do Município